АДМИНИСТРАЦИЯ

КЛЮКВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 июля 2016 года № 347
О выделении специальных мест для
размещения печатных агитационных материалов

зарегистрированных кандидатов, их доверенных
лиц на выборах в единый день голосования
18 сентября 2016 года
Рассмотрев предложение территориальной  избирательной комиссии Курского района Курской области,  в соответствии п.7 ст.55  Закона  Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» Администрация Клюквинского сельсовета Курского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Выделить следующие специальные места для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц на  выборах  в единый день голосования  18 сентября 2016 года.

Избирательный участок № 580, № 581, 582  - доска объявлений на площади,
п. М.Жукова, 5 квартал;
Избирательный участок № 579, 583, 584 - помещение МБОУ «Рышковская средняя общеобразовательная школа»  в  с.Клюква (по согласованию).
2. Настоящее постановление направить в территориальную избирательную комиссию Курского  района Курской области.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Заместитель Главы Клюквинского сельсовета

Курского района Курской области                                      Л. Пегова